
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2183

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бахмутський навчально-науковий професійно-
педагогічний інститут Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2183

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15478870 1567169 Бондар Микита Євгенович
54333424 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0071365 Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

137,020

2 15644803 1567169 Мартиненко Микита Сергійович
54333408 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0071890 Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

143,618

1



3 15354665 1567169 Ширяєва Євгенія Олегівна
53331206 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0123219 Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

146,148

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2183

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15089582 1567187 Кириченко Кирил Володимирови
ч

55133587 HK 25.10.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306304 Менеджмент 
адміністративної 
діяльності, сфери 
послуг та торгівлі

147,578

2 15248507 1567187 7220-7907882 Владислав Максимович
53341938 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 
адміністративної 
діяльності, сфери 
послуг та торгівлі

140,170

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2183

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15188656 1567530 Ремша Артур Сергійович
50709240 MK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

180,736

2 15566603 1567530 Чугуєвець Андрій Сергійович
54500667 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180030 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,109

4



5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2212

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бахмутський навчально-науковий професійно-
педагогічний інститут Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2212

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15571223 1567594 Степаненко Руслана Ігорівна
071691 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284653 Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

135,284

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2212

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15645170 1567552 Лапідус Данило Олександрович
030824 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0102126 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,027

2 15621938 1567552 Перепелятник Данііл Олександрович
030779 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225808 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,979

3 15691742 1567552 Шишка Микола Ігорович
030777 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0269940 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,376

2



3


